
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 209 «ЧАПАЁНОК»
(МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №  209»)

Об утверждении состава аттестационной комиссии муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 209 «Чапаёнок»

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» 
№ 273-ФЗ, приказа Министерства просвещения РФ от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на 2023-2024 уч.г. аттестационную комиссию муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида № 209 «Чапаёнок» в следующем составе:

Председатель комиссии: Колоскову Н.П. -  старший воспитатель.

Секретарь комиссии: Хзмалян С.М. -  воспитатель.

Члены комиссии: Гольдштейн В.В. -  музыкальный руководитель;

2. Аттестационной комиссии в своей работе руководствоваться Положением «О порядке 
аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических 
работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 209 
«Чапаёнок».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Краснодар

Каретникова З.П. -  учитель-логопед; 
Ващенко Е.Г. -  воспитатель.

И.о.заведующего МБДОУ МО г.Краснодар 
«Детский сад № 209» Н.П.Колоскова




